
工事 入札・契約結果情報個別詳細

入札調書

ハッシュ一覧

工事名 令和６年度社会資本整備総合交付金（防災・安全） 君河原橋　橋梁耐震補強工事

入札方式 指名競争入札

入札種別 電子案件

案件番号 2025040803

調達案件番号 202404480007013

工事場所 利根郡昭和村大字森下地内

開札日 ２０２５年０４月０８日 ０９時０２分

予定価格 ２７，７１０，０００円  

設計額又は見積額 ２７，７１０，０００円

調査基準価格

/最低制限価格区分
最低制限価格

調査基準価格

/最低制限価格
２５，０６０，０００円

課所名 昭和村昭和村建設課

入札経過

業者名／法人番号 第１回　金額 第２回　金額 第３回　金額 随意契約　金額 摘要

石坂建設（株）
3070001023346

27,500,000
落札

 
 

 
 

 
 

 

沼田土建（株）
5070001023022

27,650,000
 

 
 

 
 

 
 

 

小坂建設（株）
3070001022901

27,700,000
 

 
 

 
 

 
 

 

高和建設（有）
6070002035833

27,700,000
 

 
 

 
 

 
 

 

石井建設（株）
4070001023345

27,900,000
 

 
 

 
 

 
 

 

（株）沼建
9070001023019

28,200,000
 

 
 

 
 

 
 

 

萬屋建設（株）
1070001023109

28,500,000
 

 
 

 
 

 
 

 

javascript:dispHash();


工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

契 約 金 額 税 込 円

契   約   日 令和 ７ 年　４月　９日

工 期 令和 ７ 年　４月　９日から令和７年　７月２５日まで

工 事 概 要 調 書

 令和６年度社会資本整備総合交付金（防災・安全）君河原橋　橋梁耐震補強工事

利根郡昭和村大字　森下　地内

 橋梁耐震補強工事（A1橋台）
　水平力分担構造製作・設置工
　下部工ﾌﾞﾗｹｯﾄ1基・上部工ﾌﾞﾗｹｯﾄ1基
　せん断ｽﾄｯﾊﾟｰ1基
 落橋防止構造製作・設置工
　下部工ﾌﾞﾗｹｯﾄ1基・上部工ﾌﾞﾗｹｯﾄ2基
　落橋防止装置1基
　排水装置撤去復旧工1式

30,250,000


